АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 марта 2018 г. № 0184 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Пинежский район» от 30.01.2018 № 0079-па

В целях приведения нормативных актов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации МО «Пинежский район» от 30.01.2018 № 0079-па (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 20 Порядка слова: «в течение 10 календарных дней», заменить на слова: «в течение 15 календарных дней».

1.2. В пункте 21 Порядка слова: «но не ранее истечения 10 календарных дней», заменить на слова: «но не ранее истечения 15 календарных дней».
1.3. В абзаце 1 пункта 23 Порядка слова: «в пункте 22 настоящего Порядка», заменить на слова: «в пункте 21 настоящего Порядка».
Главы администрации                                                                            А.С. Чечулин